
令和８年１月１６日 
 
福島県特別支援教育振興会 
   いわき支部役員の皆様 
 
                                            福島県特別支援教育振興会 
                                           いわき支部長 大 谷  明 
 

令和７年度福島県特別支援教育振興会いわき支部 
第２回役員会の開催について（送付） 

  寒冷の候、役員の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃か

ら特別支援教育振興会の諸活動の充実につきまして、御支援をいただき厚く感謝いたしま

す。 
  さて、役員会を下記のとおり開催いたしますので、御多用とは存じますが、万障繰り合

わせの上、御出席くださいますようお願いいたします。 
                                       記  
１ 日  時     令和８年２月９日（月）午後１時３０分より 
 
２ 場  所      福島県立平支援学校 視聴覚室 
         （いわき市平上平窪字羽黒４０－４５） 
 
３ 内  容 
 （１）令和７年度事業中間報告 
 （２）令和７年度一般会計中間決算報告 
 （３）令和８年度事業計画と予算編成について 
 
４ 出欠締切   令和８年１月３０日（金）必着 
         ※出席の場合は、下記までお電話ください。 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

（事務担当 平支援学校 小林 みわ子 電話 ０２４６－２４－２５０１） 
 


